様式第1号(第4条関係)

商 工 業 振 興 助 成 申 請 書

年  月  日

 下諏訪町長          様

住 所

申請者 名 称

代表者氏名

 下諏訪町商工業振興条例による助成を受けたいので関係書類を添えて申請します。

1 施設の設置場所  下諏訪町     町     番地

2 区 分  1 施設新設事業

         2 特定地域内施設新設事業

         3 特定地域外施設移転新設事業

         4 施設増設事業

         5 空き工場活性化事業

         6 中小企業高度化事業

         7 商業施設新設事業

         8 商業施設増設事業

         9 商業施設移転新設事業

3 業 種  (日本標準産業分類(小分類)による。)

4 事業の必要性と効果

5 事業計画

区 分 規模・台数 構 造 投 資 額 備 考

建 物 延   m2
建

造
円

償 却 資 産  円

計 円

6 資金計画

投 資 額 合 計 千円 備 考

資

金

内

訳

自 己 資 金 千円

借 入 予 定 資 金 千円

財 産 処 分 資 金 千円

そ の 他 千円

7 建設開始・完了・操業開始年月日

 ・建設開始予定年月日      年    月    日

 ・建設完了予定年月日      年    月    日

 ・操業開始予定年月日      年    月    日

8 添付書類

 1 確認申請書写し

 2 見積書

 3 工事設置場所を示す図面

 4 高度化事業にあっては実施計画書の写し

 5 納税証明書

 6 雇用計画書

 7 その他町長が必要と認める書類